Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 16-05-2019
Insolventienummer F.16/17/257
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013581:F001
Datum uitspraak 30-05-2017
R-C mr. PAM Penders
Curator mr. J.A.A. Boers

Algemene gegevens

Naam onderneming

DDN Marketing & Sales B.V. 13-04-2018
4

Gegevens onderneming

DDN Marketing & Sales B.V., nader te noemen: "failliet". 13-04-2018
Ek

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: 13-04-2018
"SBI-code: 82999 - Overige zakelijke dienstverlening 4

Het verlenen van diensten op het gebied van marketing en sales in zowel de

particuliere als de zakelijke markt."

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend 13-04-2018
4



Gemiddeld aantal personeelsleden

7 13-04-2018
E 4

Na datum faillissement hebben zich nog diverse personen bij de curator
gemeld met de mededeling dat zij een arbeidsovereenkomst hebben met
failliet. De curator heeft de afgelopen periode veelvuldig contact gehad met het
UWV.

Boedelsaldo

13-04-2018
Boedelsaldo
4
€ 1.487,96
07-11-2018
Boedelsaldo
6
€ 4.087,96
12-02-2019
Boedelsaldo
7
€ 9.087,96
16-05-2019
Boedelsaldo
8

€12.837,96



Verslagperiode

van
30-12-2017

t/m
6-4-2018

van
7-4-2018

t/m
27-7-2018

van
28-7-2018

t/m
26-10-2018

van
27-10-2018

t/m
8-2-2019

van
9-2-2019

t/m
10-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 6,21 uur
5 12,21 uur
6 5,54 uur
7 1,18 uur
8 1,27 uur

totaal 26,41 uur

13-04-2018
E 4

30-07-2018
5

07-11-2018

6

12-02-2019
7

16-05-2019
8



Toelichting bestede uren

6 uur en 21 minuten

12 uur en 21 minuten

5 uur en 54 minuten

1 uur en 18 minuten

1 uur en 27 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is bij akte van 10 november 2016 opgericht. De bestuurder en enig
aandeelhouder van failliet is de heer N.L.J. Potuijt.

1.2 Lopende procedures

N.v.t.

1.3 Verzekeringen

N.v.t.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder van failliet zijn personele problemen (waaronder:
disfunctioneren en verzuim) de voornaamste oorzaak van het faillissement.
Voorts zou een werknemer een behoorlijke schade hebben veroorzaakt bij een
opdrachtgever van failliet.

13-04-2018
E 4

30-07-2018
5

07-11-2018
6

12-02-2019
7

16-05-2019
8

13-04-2018
4

13-04-2018
E 4

13-04-2018
E4

13-04-2018
Ek

13-04-2018
4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-04-2018

Personeelsleden

7 4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-04-2018

Personeelsleden
4

10

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

12-7-2017

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

0 uur en 18 minuten 13-04-2018
4

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

- 13-04-2018
4

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

- 13-04-2018

4



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

€0,00

13-04-2018
E 4

13-04-2018
Bk

13-04-2018
4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

13-04-2018
=k

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Creditsaldo ING Bank € 1.300,99
totaal € 1.300,99

Toelichting andere activa

13-04-2018
E 4

Boedelbijdrage

€0,00

13-04-2018
Ek



3.9 Werkzaamheden andere activa

0 uur en 27 minuten

0 uur en 48 minuten

0 uur en 6 minuten

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 202,12
totaal €0,00 € 202,12 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens het bestuur van failliet zouden er drie debiteuren zijn. De gegevens en
facturen heb ik bij de bestuurder van failliet opgevraagd, echter nog niet
verkregen.

De curator heeft het bestuur van failliet meerdere malen verzocht om de
gegevens en facturen, echter tot op heden heeft de curator niet ontvangen.

De bestuurder wordt door de Rechtbank voor verhoor opgeroepen om onder
andere deze informatie te verkrijgen.

Naar aanleiding van het verhoor blijkt failliet nog overige vorderingen te
hebben op derden. De curator tracht deze vorderingen al dan niet middels
rechtsmiddelen te innen.

De curator heeft met twee debiteuren een betalingsregeling getroffen. Op één
van de regelingen is reeds een betalingsachterstand ontstaan. De curator
overweegt rechtsmaatregelen te nemen.

Ondanks verschillende rappels van de curator laat de debiteur enige betaling
na. Zij stelt, onderbouwd met stukken, in een schuldhulptraject te verkeren om
inzicht te krijgen in haar financiéle situatie en van haar schulden af te komen.

De debiteur heeft de curator bericht dat er ten laste van haar loonbeslag is
gelegd. Zij is derhalve niet in staat de verplichtingen jegens de curator na te
komen.

13-04-2018
E 4
30-07-2018
ER
07-11-2018
E 6
12-02-2019
E7
13-04-2018
=k
30-07-2018
ER
07-11-2018
[ 6
12-02-2019
&7
16-05-2019
EES



4.2 Werkzaamheden debiteuren

0 uur en 6 minuten

1 uur en 6 minuten

2 uur en 24 minuten

0 uur en 36 minuten

0 uur en 24 minuten

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 3.703,26

ING Bank

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

13-04-2018
E 4

30-07-2018
5

07-11-2018
6

12-02-2019
7

16-05-2019
8

13-04-2018
Bk

13-04-2018
E 4

13-04-2018
Bk

13-04-2018
4

13-04-2018
E 4



5.6 Retentierechten

N.v.t. 13-04-2018
E 4

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 13-04-2018
Ek

5.8 Boedelbijdragen

€0,00 13-04-2018
Ek

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- 13-04-2018
=k

0 uur en 18 minuten 07-11-2018
6

0 uur en 6 minuten 12-02-2019

7

I 0 uur en 9 minuten 16-05-2019
Ek



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-04-2018
Ek

13-04-2018
E§4

13-04-2018
=k

13-04-2018
EE4

13-04-2018
E 4

13-04-2018
E4

13-04-2018
Ek

13-04-2018
E§4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Naar aanleiding van de administratie zijn er diverse vragen gesteld aan de
bestuurder van failliet. De curator en de bestuurder van failliet hebben in
september een bespreking gevoerd. De curator komt in het volgende verslag
hierop terug.

De bestuurder heeft ondanks de toezeggingen in september 2017 en de e-
mailwisselingen naderhand geen nieuwe stukken aangeleverd. De curator
heeft de bestuurder een termijn gesteld om aan zijn informatieplicht te
voldoen.

De bestuurder heeft niet aan zijn informatieplicht voldaan. Derhalve wordt de
bestuurder opgeroepen voor verhoor door de Rechtbank.

De bestuurder is door de rechter-commissaris verhoord en heeft voor zover
mogelijk de relevant documentatie aangeleverd. Een sluitende boekhouding is
niet voorhanden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Geen deponeringen aanwezig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan.

13-04-2018
4

30-07-2018

5

13-04-2018
E 4

13-04-2018
E 4

13-04-2018
Ek



7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
4
In onderzoek.
30-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja >
De curator heeft vastgesteld dat sprake is van onbehoorlijk bestuur. Met
toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator een regeling
getroffen met de bestuurder teneinde de bestuurdersaansprakelijkheid af te
kopen. De bestuurder betaalt een bedrag van € 15.000,00.
07-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
6
De regeling wordt vooralsnog nagekomen.
7.6 Paulianeus handelen
13-04-2018
7.6 Paulianeus handelen
ER
In onderzoek.
07-11-2018
7.6 Paulianeus handelen
Nee °
De curator heeft geen paulianeuze handelingen aangetroffen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
- 13-04-2018
4
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
3 uur en 15 minuten 13-04-2018
4
8 uur en 0 minuten 30-07-2018
5
0 uuren 12 minuten 07-11-2018
6
0 uur en 6 minuten 12-02-2019
7
I 0 uuren 12 minuten 16-05-2019

8



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 5.297,14

+ salaris curator (PM)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20.526,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 31.063,82

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 17.055,34

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€13.937,24

€ 14.532,98

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend

13-04-2018
4

13-04-2018
Ek

13-04-2018
4

13-04-2018
=k

13-04-2018
=k

16-05-2019
8

13-04-2018
=k

16-05-2019
8

13-04-2018
4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

0 uur en 6 minuten

0 uur en 6 minuten

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

13-04-2018
E 4

30-07-2018
5

16-05-2019
8

13-04-2018
4

13-04-2018
=k

13-04-2018
E 4

13-04-2018
Bk



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bestuurder verhoren, voortzetten rechtmatigheidsonderzoek en afwikkeling. 13-04-2018
Ek

Innen debiteuren, voortzetting regeling met bestuurder en afwikkeling. 30-07-2018
5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend 13-04-2018
4

10.3 Indiening volgend verslag

16-8-2019 16-05-2019
8

10.4 Werkzaamheden overig

2 uur en 6 minuten 13-04-2018
4
2 uur en 9 minuten 30-07-2018
5
1 uur en 57 minuten 07-11-2018
6
0 uur en 24 minuten 12-02-2019
7
I o0uuren 30 minuten 16-05-2019
8
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


